
I I I I W I  I U  W . I

€>



V  Aspe l irma: Společnost Žabovřeská Brno Přílohu č.9 Struna: I
3.6.18.9 Datum: 23.07.2020 Čas: 9:46:04

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 42.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 000 -  Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: C 000 -  Vedlejší a ostatní náklady

Změna soupisu prací (SO/PS) 

Skupina Změn: 5
Poř č 

pul K ó d  po lo žky N ázev p o lo ž k y m j .
M n o ž s tv í ve 

S m lo u vě
M n o ž s tv í ve 

Zm ěně
M n ožs tv  i 

ro /d i lu
C ena za 

m .|. v 
K ě

C ena ce lkem  
ve S m lo u vě  v 

Kě

Z m ěny 
záporné v 

K č

Z m ě n y  
k ladn é  v 

K č

C ena ce lkem  
ve Z m ě n ě  v 

K č

R o zd íl cen 
ce lkem  v 

K č

R o zd íl cen
ce lke m  \

0O

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14
N o v é  p o l o ž k y

101 i

C e l k e m 0,00 0.00 6-16 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00

/.a Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: 1 4 - 1) 9 -  2020 Datum : 1 4 - 09 -  2020



Evidenční list vyhrazené změny Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace - větev A - VMO

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C 10112

Číslo ZBV:

43.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlou 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

va):

)0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Popis Změny:

Došlo k upřesnění množství položky na základě skutečně provedeného množství prací. Změna se týká použití většího objemu ŠD, 
než se uvažovalo v PDPS. Změna vznikla z důvodu rozdílného projektového sklonu zemní pláně a vrstvy ŠD. Potřeba provedení 

hto Změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná se o změny 
^nrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v původní 
smlouvě.
Týká se pol. č. 29.

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek byly 
splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení zrněn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných 
stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči______

Údaje v Kč bez DPH:

(

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

0,00 110 095,45 110 095,45

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum 1 6 -1 1 -  im podpis

Správce stavby jméno datum 2 6  -1 1 -  2 9 3 | podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle 
tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle §24 Směrnice GŘč. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 e - t i -  m  Poupid

Zhotovitel jméno datum IA -A 3- 2 podpis

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:

1 -



Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1 
Čas: 9:27:283.6.18.9 Datum: 04.08.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo:43.1

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 101 - Komunikace - větev A - VMO

Číslo a název rozpočtu: C 101 - Komunikace - větev A - VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO101

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
29 56330.

Celkem 1 726 500,00 0,00 110 095,45 1 836 595,45 110 095,45 6,38

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

6 -11- 2020Datum: 161-11' 2020 Datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace - větev A - VMO

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C101 12

Číslo ZBV:

43.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

30 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

■ irůběhu realizace stavby, po odfrézování původní asfaltové vrstvy v tloušťce 0,28 m, byla zjištěna další živičná 
vrstva v tloušťce 0,12 m. Odstraněním této živičné vrstvy dojde ke snížení objemu odstranění asfaltových vrstev 
stávajících komunikací. Při tvorbě PDPS byl proveden průzkum mocnosti stávajících vozovkových vrstev, který 
neodhalil předmětnou živičnou vrstvu (viz Vyjádření AD).
Týká se pol. č. 1,2.

Změna řeší nesoulad mezi předpokládanou tloušťkou odstraňované vrstvy vozovky s cementovým pojivém v PDPS a 
skutečně zastiženou vrstvou. V rámci PDPS byl proveden průzkum mocnosti stávajících vozovkových vrstev, dle 
kterého byla mocnost vrstvy zastižena v rozsahu 6 0 -  150 mm, do PDPS byl převzat předpokládaný průměrný odhad 
100 mm (viz Vyjádření AD).
Týká se pol. č. 2, 3.

V průběhu realizace prací, při odstraňování podkladu vozovky v úseku km 3,420 -  3,520, byla v AZ komunikace 
zastižena původní betonová kanalizace DN 300. Ve Změně tedy dochází k odstranění betonové kanalizace. V rámci 
PDPS byl ke kmenovým stokám proveden podrobný průzkum, který prověřil stávající síť kmenových stok. Vzhledem k 
tomu, že původní systém stok nebyl nijak fyzicky propojen k funkčnímu systému kanalizací, nebyl průzkumem odhalen. 
Znalost o původní síti nebyla získána ani od správce uvedených kanalizací (viz Vyjádření AD).
T *'řká se pol. č. 18, 65.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, zejména podmínka nepředvídanosti, byly splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-306 076,84 684 331,37 378 254,53

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 14 -09- m podpis



Příloha č. 7

Supervize

Správce stavby

jméno

jméno

datum
1 L - m -  71170

podpis

datum 2 6 -11* 2020 podpis"

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnoýý list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. _ _ _

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum 2 6 -11 ’  2020 podpis

datum 1 4 -0 9 - 2020 podpis

Číslo paré:

(

(



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1 
Čas: 9:27:283.6.18.9 Datum: 04.08.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:43.3

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 101 - Komunikace - větev A - VMO
Číslo a název rozpočtu: C 101 - Komunikace - větev A - VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO101

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

2

3

18

65

Celkem 4 100 895,66 -306 076,84 684 331,37 4 479 150,19 378 254,53 9,22

Za Zhotovitele: Za Objednatele*—

Datum: Datum: 1 4 -09- 2020



Kriiona c. (
Změnový l is t

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní komunikace - ZŘÍZENÍ

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C141.1 /1

Číslo ZBV:

44.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

)0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:__________________________________________________________________________________________________________________________

[Předpokladem tohoto provizorního SO C141.1.1 bylo propojení stávající komunikace VMO a nové obslužné 
1 komunikace SO C105. Provizorní komunikace byla navržena do realizace ve fázi, kdy zhotovitel ještě neměl mít 

zrealizován nový úsek VMO, tedy docházelo k výškovému napojení na stávající vozovku - frézování.
Zhotovitel v rámci optimalizovaného postupu výstavby, realizoval v předstihu větev VMO a až na ni dopojil provizorní 
komunikaci, rovněž takto provedl napojení na novou obslužnou komunikaci C105. V důsledku této optimalizace, 
minimalizoval zásahy do nových vozovek a výrazně zmenšil objem prováděných prací, viz vyjádření AD.
Týká se pol.č. 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek byly splněny
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-461 910,77 0,00 -461 910,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum í  1 T O -  ZIKO podpis

Supervize jméno
datum ? 1 -1 0 -  ?nvn

podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

datum 2  6 -1 1 -  20ZflP° dPÍS

Zhotovitel jméno datum l  1 -1 0 -  2020 podpis

Číslo paré:

L



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 16.06.2020 Cas: 14:37:24

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo:44

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 141.1 - Provizorní komunikace

Číslo a název rozpočtu: C 141.1.1 - Provizorní komunikace - ZŘÍZENÍ

Změna soupisu prací (SO/PS)

Skupina Změn:
|Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč .

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14

Celkem 1 666 593,31 -461 910,77 0,00 1 204 682,57 -461 910,77 - 27,72

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
O  -W-2020

Datum:
?1 . in



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C 1 0 3 / 2

Číslo ZBV:

45.5
Strany smlouvy 0 dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612 (

uva):

30 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

|N a  základě rozhodnutí Objednatele bude provedena oprava větve mimoúrovňové křižovatky silnic I/42 a II/384 a to v 
zsahu, který nebyl zahrnut v PDPS. Předmětem prací je oprava krytu vozovek navazujících úseků větví v rámci 

stavby VMO.
Změna se týká pol. č. 6, 7, 8, 9, 13, 29, 32, 34, 37, 42, 53, 54, 59, 61, 63, 64, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou 
splněny, a proto se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 
5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

0,00 1 215 154,25 1 215 154,25

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum OZOZ 'O l '  i  Z podpis

Supervize jméno datum 2 1 -10- 2020 podpis^

Správce stavby jméno da,u m  ?  r  - 1 1 -  ? n ? n pod^k

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 22̂  z z v z  Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle §24  Směrnice GŘč. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum

2  6 -1 1 -  2020
podpis

Zhotovitel jméno datum 2 1 -1 0 -  2020 podpis

Číslo paré:

9



Firma: Spoječnost Žabovřcská Bmo Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 30.09.2020 Cas: 15:41:17

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV císlo:45.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovfeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 103 - Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

číslo a název rozpočtu: G 103 - Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO 103

Skupina Změn: 5
Poř, č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

KČ

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
zápoméív 

Kč |

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 f 11 12 13 14

7

8 

9

13

29

32

34

37

42

53

54 

59

61 fe

63 3

64 3



ÍJp Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 2

3.6.18.9 Datum: 30.09.2020 Cas: 15:41:17

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:45.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa 1 
Číslo a název SO/PS: C 103 - Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála
Číslo a název rozpočtu: C 103 - Komunikace - úprava MUK Kníničská radiála

Změna soupisu prací (SO/PS) 
SO 103

Skupina Změn: 5
|Poř. č. 

pol Kód položky Název položky m . j .

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
Nové položky

101

102

103

104

105

32700-R.

11130-01.

89921.

89922. 

31238.

106 915111.

107 915221.

Celkem 7 375 381,13 0,00 1 215 154,25 8 590 535,38 1 215 154,25 16,48

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 1 -10- 2020 .n:Datum:
2 1 - 10-  2020



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C768.1 /1

Číslo ZBV:

46.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlou 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

va):

DO Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto Změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby. 
Jedná se o Změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 

°deny v původní smlouvě.
r .. č. 1 0 , 1 2

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek byly 
splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává vznik Změn na jiných 
stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči 
Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-235,49 161,29 -74,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum 2 1 "10” 2020 podpis

Správce stavby jméno datum
l  6 .1 1 .  2020

podpi;

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou ,_______ _______
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle 
tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 6 - 11-  2020 podpis

Zhotovitel jméno datum
2  í  -1 0 -  m podpis

Změna během výstavby (ZBV) čís lo  paré:

G



^  Aspe
3.6.18.9

Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 8:38:50Datum: 02.09.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:46.1

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 768.1 -  Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo
Číslo a název rozpočtu: C 768.1 -  Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo

r brněna soupisu prací (SO/PS) 

SO C768.1 

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

pol.

10

12

Celkem 45 930,18 - 235,49 161,29 45 855,98 - 74,20 - 0,16

Í  1 -10- 2020

Za Zhotovitele: Za O bjednáte^

Datum: Datum: 2 1  "10" 2020



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Protihlukové stěny - VMO, km 3,825vpravo^

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C768.1 / 1

Číslo ZBV:

46.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

)0 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Ve Změně dochází k nápravě chybného výpočtu v PDPS, kdy objem zásypů chybně dvojnásobně převyšuje objem 
•ýkopů. Zadavatel při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval s náležitou péčí, tj. vyhledal pomoc 

profesionála, který se veřejně hlásí k určitému povolání, je osobou autorizovanou a má tedy ve smyslu ustanovení 
platného občanského zákoníku povinnost jednat s odbornou péčí, s využitím svých nadprůměrných znalostí a 
dovedností a s takovou neobvyklou pečlivostí, jaké vyžaduje ona profese. Zadavatel tedy postupoval s náležitou péčí a 
nemohl tuto nepřesnost PDPS předvídat.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení zrněn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, zejména podmínka nepředvídanosti, byly splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-14 079,45 0,00 -14 079,45

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 1 -10 - 2020 podpis

Supervize jméno da,um ?  1 , 10. 2f l20 podpis

Správce stavby jméno
dalum 7 R - 11-  ?n?n

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souládu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 6 - "  2020 podpis

Zhotovitel jméno datum 21 "10" 2020 P°dP's

Číslo paré: \



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 8:38:503.6.18.9 Datum: 02.09.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:46.3

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 768.1 - Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo
Číslo a název rozpočtu: C 768.1 - Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C768.1 

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
mj. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 1

Celkem 26 378,10 -14 079,45 0,00 12 298,65 -14 079,45 - 53,38

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 1 - 10-  2020
cs>

Datum:
2 i -to- m Datum:



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C768.2 /1

Číslo ZBV:

47.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlou 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

va):

30 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto Změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby. 
Jedná se o Změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
,,w^deny v původní smlouvě.

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek byly 
splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává vznik Změn na jiných 
stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči 
Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-1 895,20 0,00 -1 895,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum 2 * | -10 ‘  2020 podpis

Správce stavby jméno datum
2 6 -1 1 - 2020

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle 
tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum 2 6 -11 - 2020 podpis

datum 2 1 -10 - 2020 P°dP's

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:

6



Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 9:53:04

Aspe Firma: Společnost Zabovřeská Brno 
3.6.18.9 Datum: 02.09.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:47.1

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 768.2 - Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo a název rozpočtu: C 768.2 - Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

2brněna soupisu prací (SO/PS) 

SO C768.2 

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny
záporné

Kč
v

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4

9

Celkem 95 364,84 -1 895,20 0,00 93 469,64 -1 895,20 - 1,99

Za Zhotovitele Za Objednatele:

21 -1!)- 2020Datum:
2  1 -1 0 -  ?n?n

Datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C768.2 /1

Číslo ZBV:

47.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

30 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

| Ve Změně dochází k odpočtu položky, která byla chybně V PDPS započítána. Na tomto SO se nachází pouze služební 
'ýchod, nikoliv únikový, ke kterému se položka vztahuje. Obecně je dopravní značení součástí jiných SO. Zadavatel při 

zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval s náležitou péčí, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně 
hlásí k určitému povolání, je osobou autorizovanou a má tedy ve smyslu ustanovení platného občanského zákoníku 
povinnost jednat s odbornou péčí, s využitím svých nadprůměrných znalostí a dovedností a s takovou neobvyklou 
pečlivostí, jaké vyžaduje ona profese. Zadavatel tedy postupoval s náležitou péčí a nemohl tuto nepřesnost PDPS 
předvídat.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn11. Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.
Změna se zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 3.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-7 451,70 0,00 -7 451,70

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 '  -W - 2020 podpis

Supervize jméno
datum 2 1 -1 0 -  2020

podpis

Správce stavby jméno
• i

datum fj f, | |  2Q2QP0<̂ P’s

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své oodDisv.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum 2 6 -1 1 -  2020 podpis

datum 2 1 -1 0 -  2020 podpis

Číslo paré: |

8



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 9:53:043.6.18.9 Datum: 02.09.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo:47.3

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 768.2 - Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo a název rozpočtu: C 768.2 - Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Zjíněna soupisu prací (SO/PS) 
SO C768.2 

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
mj. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny
záporné

Kč
v

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20 314C41.

Celkem 7 451,70 -7 451,70 0,00 0,00 -7 451,70 - 100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
2 1 -1 0 -  2020

Datum:
? t  -10- 2020



Příloha č. 7

Změnový l is t

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C768.2 /1

Číslo ZBV:

47.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MOFIAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

)0 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

rámci Změny budou oproti návrhu PDPS v místě únikových dveří použity pohltivé panely. Byl zohledněn 
architektonický pohled a přešlo se k řešení užitému na okolních PHS.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení zrněn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou 
splněny, a proto se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do 
Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-15 352,45 18 750,66 3 398,21

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 1 -1 0 - 2020 podpis

Supervize jméno datum 1 1 - in -  2020 podpis

Správce stavby jméno datum podpis
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  é  ------ -------------------------------------------
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jmeno

ť

datum 2 6 11 202 ff°dPÍS

Zhotovitel jméno datum 2 1  -1 0 -  2020 podpis

Číslo paré:

(o



Strana: 1
Čas: 9:53:04

QP Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno Příloha č.9
3.6.18.9 Datum: 02.09.2020

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:47.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 768.2 - Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo a název rozpočtu: C 768.2 - Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C768.2 

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 3

14 3

19 7

Celkem 1 361 089,27 -15 352,45 18 750,66 1 364 487,48 3 398,21 0,25

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 1 -10 - 2020 Datum: 2 1 -10- 2020



Příloha č. 7

Změnový l is t

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodněni komunikace - větev B, km 3,695 - 3,815 VMO

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C327/ 1

Číslo ZBV:

51.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

)0 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

lv e  Změně dochází k vybourání staré nefunkční železobetonové stoky, která je v kolizi s novou kanalizací C327 a k 
p lnění části této stoky v místech pod budoucí komunikací „SO C102 Komunikace -  větev B -  VMO“ 

cementopopílkovou suspenzí. V PDPS se vycházelo z podrobného průzkumu provedeného v rámci DÚR 
(Dokumentace hlavních kanalizací - INSET s.r.o., 2008), který prověřil stávající síť kmenových stok. Vzhledem k tomu, 
že původní systém stok nebyl nijak fyzicky k funkčnímu systému kanalizací propojen, nebyl průzkumem odhalen. 
Znalost o původní síti nebyla získána ani od správce uvedených kanalizací BVK a.s. v rámci projektových podkladů 
(viz e-mailové vyjádření AD ze dne 08.09.2020).
Týká se pol. č. 501, 502.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.
Změna se zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 3.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

0,00 441 664,08 441 664,08

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 1 -1 0 -  2020 podpis

Supervize jméno datum 2 1  - 1 0 ' 2020 podpis

Správce stavby jméno datum 2 6 -1 1 - 2020 podpis

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

Zhotovitel

jméno

jméno

datum 2 6 -1 1 -  2020 podpis

datum 2 1 -10- 2020 podpis 

Číslo paré:



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská Brno Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 14:58:093.6.18.9 Datum: 17.09.2020

Rozpis ocenění změn položek -proZBV ěíslo:51.3

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 327 - Odvodnění komunikace - větev B, Km 3,695 - 3,815 VMO

Číslo a název rozpočtu: C 327 - Odvodnění komunikace - větev B, Km 3,695 - 3,815 VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO 327

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

501 \

502 3

Celkem 0,00 0,00 441 664,08 441 664,08 441 664,08 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatelem

D a lum : 2 1  -1 0 -  2020
Datum: 1 1 -1 0 -  2020



i  ■ 11 v /  o i a  V / .  9

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část 1

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C7Gi 2 / 2

Číslo ZBV:

53.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále. 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

en Smlouva):

3, 612 00 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Při vrtání piloty č. 4 stavebního objektu C768.1 dne 10.07.2020 došlo k poškození vodovodního potrubí. 
Jedná se o potrubí, které vede k hydrantu na ulici Fanderlíkova. Vodovod je v majetku MČ Žabovřesky, tento 
vodovod nebyl zakreslen v zadávací dokumentaci a ani nebyl uveden v dokladové části dokumentace. 
Podklady pro PDPS o průběhu stávajících inženýrských sítí od příslušných správců v rozsahu stavby byly 
převzaty z dokumentace DSP (IGM Brno spol. s r.o., 2012), následně byly průběhy ověřeny a potvrzeny v 
rámci zpracování PDPS. Od žádného správce nebylo avizováno uvedené potrubí jako dotčené v 
předmětném území. V návaznosti na takový předpoklad nebylo při návrhu jednotlivých SO s uvedeným 
potrubím počítáno, viz vyjádření AD ze dne 15.10.2020. Vodovod je však nutné opět připojit se stávající sítí. 
Ve změně tak dochází k provedení protlaku pod větvemi VMO a následnému propojení vodovodů. Týká se 
pol. č. 3, 4, 101, 102.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení zrněn11. Změna nevyvolává vznik 
Změn na jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních 
nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, 
právních povinností či právních skutečností.
Změna se zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 3. 
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 554 856,24 554 856,24

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

da,um2 1 - r -  2020 podpis

Supervize jméno datum 2 1 -}J- 2020 podpis

Správce stavby jméno datum 2 6 - 11~  2 $ $ P°dpÍS'
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu^ § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jmeno

Zhotovitel jmeno

datum 2 6 - t í -  2020 podpis

datum 2 1 -1 0 -  2020 podpis

Číslo paré:

a



uk Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno 
3.6.18.9

Příloha č.9
Datum: 19.10.2020

Strana: 1
Cas: 15:08:39

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo:53

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 768.1 - Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo

Číslo a název rozpočtu: C 768.1 - Protihlukové stěny - VMO, km 3,825 vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO €768.1 / 2 

Skupina Změn: 3
Poř. č 

pol. Kód položky Název položky m .j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

10 11 12 13 14

101

102

Celkem 36 810,06 0,00 554 856,24 591 666,30 554 856,24 1 507,35

Za Zhotovitele:

Datum:  ̂1 "10" 2020

Za Objednatele: 

Datum: 2 1 - 10-  2020


